ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	 Số: 1816  /GDĐT-MN
V/v thống kê học sinh con công nhân Khu công nghiệp Tây Bắc Củ Chi
Năm học 2016-2017.

	       Củ Chi, ngày 20   tháng 12  năm 2016

	         Kính gửi:

             - Hiệu trưởng các trường mầm non;

             - Chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục.

Để nắm chính sát số liệu học sinh là con công nhân Khu công nghiệp Tây Bắc Củ Chi đang học tại các trường mầm non, nhóm trẻ lớp mẫu giáo độc lập tư thục trên địa bàn huyện Củ Chi năm học 2016-2017, Phòng giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục thực hiện các nội dung như sau:

1. Các trường mầm non, nhóm trẻ, lớp mẫu giáo lập danh sách học sinh là con công nhân Khu công nghiệp Tây Bắc Củ Chi. (theo mẫu đính kèm có 4 sheet)
2. Thời gian gửi báo cáo:
+ Gửi qua địa chỉ Email: ntptrangcc.hcm@moet.edu.vn
+ Gửi văn bản có ký tên, đóng dấu của Hiệu trưởng. Hạn chót hết ngày 21/12/2016.

3. Đối với các trường mầm non ngoài công lập, nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục, sỉ số học sinh đúng theo danh sách được duyệt tuyển sinh đầu năm học 2016-2017, có đủ giáo viên theo qui định, không sử dụng bảo mẫu dạy lớp và thực hiện giữ trẻ đúng theo Quyết định xin thành lập nhóm trẻ hoặc lớp mẫu giáo do xã, thị trấn ban hành.
Nhận được thông báo này đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, chủ nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục quan tâm thực hiện đúng theo nội dung và thời gian qui định nêu trên./.
Nơi nhận:

       TL. TRƯỞNG PHÒNG
  - Như trên;

                          TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
  - Lưu VP, MN.
(đã ký)
.

   Lê Thành Tài